
ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

WOMEN 200m Free
Event 201

27/01/2024 -  9:00 KR 2:00.55  K13 2:13.23  
KJ 2:04.57  
K16 2:05.79  
K14 2:11.33  

Heat 1 of 8

1 6 6630 Παναγιώτου Βικτώρια 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:28.48 440.00
2 3 6585 Ionel Cristina Victoria 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:39.89 352.00
3 5 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:40.09 351.00
4 4 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:41.67 341.00
5 7 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:46.39 313.00
6 2 7779 Τομπάζου Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:49.81 294.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:11

Heat 2 of 8

1 2 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:21.15 512.00
2 6 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:33.93 395.00
3 3 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:37.44 369.00
4 8 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:40.14 351.00
5 7 8070 Αποστολίδου Αίμιλη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:47.88 304.00
6 1 8167 Λάζου Χρυσάνθη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:54.78 270.00
7 5 7573 Κυριάκου Πασχαλία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3:10.30 209.00
8 4 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3:16.94 188.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:16

Heat 3 of 8

1 1 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:32.77 404.00
2 5 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:47.57 306.00
3 3 6941 Κιτικίδου Αντζέλικα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:48.02 * 304.00
4 4 7432 Σάββα Ηλιάνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:49.27 297.00
5 6 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:52.61 280.00
6 2 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3:00.13 * 246.00
7 7 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3:01.95 239.00
8 8 8257 Χουσείν Ρήμ 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3:06.86 221.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:21

Heat 4 of 8

1 5 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:28.95 436.00
2 4 8180 Dossi Michelle 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:34.84 388.00
3 6 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:35.97 380.00
4 8 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:40.49 348.00
5 7 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:40.57 348.00
6 3 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:42.50 336.00
7 2 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:42.74 334.00
8 1 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:45.11 320.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:25

Heat 5 of 8

1 6 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2:26.49 458.00
2 7 6309 Χίκμαν 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:30.89 419.00
3 3 6211 Καραντώνη Άντρεα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:33.79 * 396.00
4 4 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:34.34 392.00
5 8 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:36.53 376.00
6 1 7254 Ζηνοβίου Όλγα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:37.15 371.00
7 5 6930 Σύκα Μικαέλα 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:37.87 366.00
8 2 6928 Μία Μαριάμ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:37.92 366.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:28

Heat 6 of 8

1 6 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:22.37 499.00
2 5 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:24.08 482.00
3 3 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:27.55 448.00
4 1 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:29.10 435.00
5 8 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:29.13 434.00
6 7 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:29.22 434.00
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RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

7 2 5954 Αργυρού Μαίρη 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:30.13 426.00

NOT CLASSIFIED

4 6444 Μενελάου Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 10:31

Heat 7 of 8

1 1 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:23.03 492.00
2 3 6217 Καλλή Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:24.06 482.00
3 5 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:24.63 476.00
4 6 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:24.72 475.00
5 2 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:25.02 472.00
6 8 7377 Κερμάνου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:25.27 470.00
7 7 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:26.89 455.00
8 4 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:28.15 443.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:34

Heat 8 of 8

1 4 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:10.81 644.00
2 3 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:17.07 559.00
3 2 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:18.70 540.00
4 5 6212 Μιχαήλ Μιχαέλλα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:19.42 532.00
5 7 6299 Φιωτάκη Έλλη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:20.25 522.00
6 6 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:21.51 508.00
7 8 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:24.04 482.00
8 1 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:25.14 471.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:37
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

WOMEN 200m Free
Event 201

27/01/2024 -  9:00 KR 2:00.55  K13 2:13.23  
KJ 2:04.57  
K16 2:05.79  
K14 2:11.33  

1 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 4 1. 2:10.81 644.00
2 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 3 2. 2:17.07 559.00
3 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 2 3. 2:18.70 540.00
4 6212 Μιχαήλ Μιχαέλλα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 5 4. 2:19.42 532.00
5 6299 Φιωτάκη Έλλη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 8 7 5. 2:20.25 522.00
6 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 2 1. 2:21.15 512.00
7 6716 Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 6 6. 2:21.51 508.00
8 7281 Καψάλη Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 6 1. 2:22.37 499.00
9 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 1 1. 2:23.03 492.00

10 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 8 7. 2:24.04 482.00
11 6217 Καλλή Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 7 3 2. 2:24.06 482.00
12 7214 Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 5 2. 2:24.08 482.00
13 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 5 3. 2:24.63 476.00
14 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 6 4. 2:24.72 475.00
15 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 2 5. 2:25.02 472.00
16 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 1 8. 2:25.14 471.00
17 7377 Κερμάνου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 8 6. 2:25.27 470.00
18 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 5 6 1. 2:26.49 458.00
19 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 7 7. 2:26.89 455.00
20 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 3 3. 2:27.55 448.00
21 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 4 8. 2:28.15 443.00
22 6630 Παναγιώτου Βικτώρια 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 1. 2:28.48 440.00
23 7495 Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 5 1. 2:28.95 436.00
24 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 1 4. 2:29.10 435.00
25 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 6 8 5. 2:29.13 434.00
26 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 7 6. 2:29.22 434.00
27 5954 Αργυρού Μαίρη 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 2 7. 2:30.13 426.00
28 6309 Χίκμαν 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 7 2. 2:30.89 419.00
29 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 1 1. 2:32.77 404.00
30 6211 Καραντώνη Άντρεα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 3 3. 2:33.79 * 396.00
31 7628 Senadhipathi Thimansha 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 6 2. 2:33.93 395.00
32 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 4 4. 2:34.34 392.00
33 8180 Dossi Michelle 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 2. 2:34.84 388.00
34 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 6 3. 2:35.97 380.00
35 7687 Θεοδώρου Ειρήνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 8 5. 2:36.53 376.00
36 7254 Ζηνοβίου Όλγα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 6. 2:37.15 371.00
37 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 3 3. 2:37.44 369.00
38 6930 Σύκα Μικαέλα 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 5 7. 2:37.87 366.00
39 6928 Μία Μαριάμ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 2 8. 2:37.92 366.00
40 6585 Ionel Cristina Victoria 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 2. 2:39.89 352.00
41 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 3. 2:40.09 351.00
42 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 8 4. 2:40.14 351.00
43 8357 Παναγιώτου Ιωάννα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 8 4. 2:40.49 348.00
44 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 7 5. 2:40.57 348.00
45 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 4. 2:41.67 341.00
46 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 3 6. 2:42.50 336.00
47 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 2 7. 2:42.74 334.00
48 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 1 8. 2:45.11 320.00
49 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 7 5. 2:46.39 313.00
50 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 5 2. 2:47.57 306.00
51 8070 Αποστολίδου Αίμιλη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 5. 2:47.88 304.00
52 6941 Κιτικίδου Αντζέλικα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 3 3. 2:48.02 * 304.00
53 7432 Σάββα Ηλιάνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 4 4. 2:49.27 297.00
54 7779 Τομπάζου Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 2 6. 2:49.81 294.00
55 8148 Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 6 5. 2:52.61 280.00
56 8167 Λάζου Χρυσάνθη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 6. 2:54.78 270.00
57 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 2 6. 3:00.13 * 246.00
58 7653 Μιχαηλίδου Ειρήνη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 7. 3:01.95 239.00
59 8257 Χουσείν Ρήμ 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 8 8. 3:06.86 221.00
60 7573 Κυριάκου Πασχαλία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 5 7. 3:10.30 209.00
61 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 8. 3:16.94 188.00

NOT CLASSIFIED

6444 Μενελάου Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 6 4 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 10:38

 

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Printed on SAT 27 JAN 2024 at 13:12



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

MEN 200m Free
Event 202

27/01/2024 KR 1:52.12  K13 2:03.49  
KJ 1:52.12  
K16 1:53.02  
K14 1:59.34  

Heat 1 of 11

1 4 6698 Χατζηαδάμου Λεωνίδας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:29.90 * 315.00
2 5 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:43.51 242.00
3 3 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:48.00 * 223.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:41

Heat 2 of 11

1 7 7191 Botsyura Mykola 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:23.52 358.00
2 3 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:26.23 339.00
3 1 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:31.96 302.00
4 6 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:39.65 * 260.00
5 2 7231 Πρωτοπαπάς Θησέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:43.77 * 241.00
6 4 7767 Δημητριάδης Αλέξανδρος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:55.28 197.00
7 5 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:55.98 * 194.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:45

Heat 3 of 11

1 5 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:23.98 355.00
2 8 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:34.98 285.00
3 6 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:39.32 262.00
4 3 7769 Παπαναστασίου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:42.56 * 247.00
5 2 8163 Κωνσταντίνου Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:55.79 195.00
6 7 7531 Ντζαϊα Στάνκο 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3:09.65 155.00
7 1 8135 Μιχαηλίδης Πολύκαρπος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3:10.91 152.00

NOT CLASSIFIED

4 7169 Ανδρέου Σωκράτης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 10:49

Heat 4 of 11

1 5 7228 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:22.40 367.00
2 4 7171 Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2:24.58 351.00
3 8 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:26.94 334.00
4 6 7458 Δημητρίου Αλέξανδρος Αθα 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:27.48 330.00
5 7 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:28.73 322.00
6 2 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:33.35 294.00

NOT CLASSIFIED

1 7285 Schegolev Sergiy 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ DSQ

3 8150 Χατζηττοουλής Άγγελος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 10:53

Heat 5 of 11

1 2 6703 Φεραίος Λεωνίδας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:18.50 399.00
2 4 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:18.82 396.00
3 1 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:20.23 384.00
4 5 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:21.22 376.00
5 6 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:21.27 376.00
6 3 7024 Ιωσήφ Τεύκρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:22.47 366.00
7 7 7356 Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:22.54 366.00
8 8 8253 Χριστοφόρου Νεοκλής 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:28.14 * 326.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:56

Heat 6 of 11

1 6 7046 Αγαθαγγέλου Ανδρέας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:12.86 452.00
2 5 6713 Σάββα Θεόδωρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:15.46 426.00
3 3 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2:15.50 426.00
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RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

4 1 6740 Αντωνίου Φώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:17.79 405.00
5 2 6612 Φιλίππου Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:19.23 393.00
6 7 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:19.97 386.00
7 4 7029 Κωνσταντίνου Μιχάλης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2:22.98 * 363.00
8 8 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:24.01 355.00

    Issued: 27/01/2024 at 10:58

Heat 7 of 11

1 5 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:09.98 483.00
2 6 6959 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2:10.19 480.00
3 3 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:10.98 472.00
4 4 6043 Αχιλλέως Αγάπιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:14.38 437.00
5 1 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:14.96 431.00
6 8 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:16.60 416.00
7 7 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:16.74 415.00
8 2 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2:17.15 * 411.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:01

Heat 8 of 11

1 5 6390 Παπαζαχαρία Αντρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:07.10 516.00
2 4 6919 Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:09.10 493.00
3 6 5797 Κάππελλου Θεόδουλος 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2:10.22 480.00
4 2 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:10.69 475.00
5 3 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:11.08 471.00
6 7 7247 Chernin Artemii 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:12.29 458.00
7 8 6465 Στρουκ Παναγίδης Νικόλας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:14.27 438.00
8 1 6739 Ζηνοβίου Μιχάλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:14.34 437.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:04

Heat 9 of 11

1 5 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:02.48 577.00
2 4 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2:03.81 559.00
3 8 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:05.02 543.00
4 3 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:06.45 524.00
5 2 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:06.72 521.00
6 7 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2:07.69 509.00
7 1 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:09.07 493.00
8 6 6743 Χαραλάμπους Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:11.55 466.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:07

Heat 10 of 11

1 4 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2:01.83 586.00
2 7 6231 Σμιρνόφ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2:02.07 583.00
3 3 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:02.67 574.00
4 2 6744 Potapov Bogdan 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:04.74 546.00
5 5 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:05.63 535.00
6 1 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:05.82 532.00
7 8 6044 Πέτρου Σωτήρης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:07.77 508.00
8 6 5914 Κώστα Νικόλας 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:09.09 493.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:10

Heat 11 of 11

1 2 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1:59.33 624.00
2 4 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2:00.76 602.00
3 3 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:01.90 585.00
4 6 5680 Πασχάλη 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2:03.14 568.00
5 7 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:03.74 560.00
6 8 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2:04.44 550.00
7 5 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2:06.38 525.00
8 1 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2:11.41 467.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:12
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

MEN 200m Free
Event 202

27/01/2024 KR 1:52.12  K13 2:03.49  
KJ 1:52.12  
K16 1:53.02  
K14 1:59.34  

1 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 2 1. 1:59.33 624.00
2 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11 4 2. 2:00.76 602.00
3 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10 4 1. 2:01.83 586.00
4 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 3 3. 2:01.90 585.00
5 6231 Σμιρνόφ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 10 7 2. 2:02.07 583.00
6 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 5 1. 2:02.48 577.00
7 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 3 3. 2:02.67 574.00
8 5680 Πασχάλη 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 11 6 4. 2:03.14 568.00
9 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 7 5. 2:03.74 560.00

10 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 9 4 2. 2:03.81 559.00
11 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11 8 6. 2:04.44 550.00
12 6744 Potapov Bogdan 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 10 2 4. 2:04.74 546.00
13 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 8 3. 2:05.02 543.00
14 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 10 5 5. 2:05.63 535.00
15 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10 1 6. 2:05.82 532.00
16 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 11 5 7. 2:06.38 525.00
17 6101 Παπασάββας Τεύκρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 3 4. 2:06.45 524.00
18 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9 2 5. 2:06.72 521.00
19 6390 Παπαζαχαρία Αντρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8 5 1. 2:07.10 516.00
20 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9 7 6. 2:07.69 509.00
21 6044 Πέτρου Σωτήρης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10 8 7. 2:07.77 508.00
22 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9 1 7. 2:09.07 493.00
23 5914 Κώστα Νικόλας 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 10 6 8. 2:09.09 493.00
24 6919 Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8 4 2. 2:09.10 493.00
25 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 5 1. 2:09.98 483.00
26 6959 Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 6 2. 2:10.19 480.00
27 5797 Κάππελλου Θεόδουλος 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 8 6 3. 2:10.22 480.00
28 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 2 4. 2:10.69 475.00
29 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 7 3 3. 2:10.98 472.00
30 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 3 5. 2:11.08 471.00
31 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11 1 8. 2:11.41 467.00
32 6743 Χαραλάμπους Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 9 6 8. 2:11.55 466.00
33 7247 Chernin Artemii 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 7 6. 2:12.29 458.00
34 7046 Αγαθαγγέλου Ανδρέας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 6 1. 2:12.86 452.00
35 6465 Στρουκ Παναγίδης Νικόλας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8 8 7. 2:14.27 438.00
36 6739 Ζηνοβίου Μιχάλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 8 1 8. 2:14.34 437.00
37 6043 Αχιλλέως Αγάπιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 4 4. 2:14.38 437.00
38 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 1 5. 2:14.96 431.00
39 6713 Σάββα Θεόδωρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 5 2. 2:15.46 426.00
40 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 6 3 3. 2:15.50 426.00
41 8255 Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 8 6. 2:16.60 416.00
42 7051 Σάκκου Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 7 7. 2:16.74 415.00
43 8539 Ozguvenel Ersoy 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 7 2 8. 2:17.15 * 411.00
44 6740 Αντωνίου Φώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 1 4. 2:17.79 405.00
45 6703 Φεραίος Λεωνίδας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 2 1. 2:18.50 399.00
46 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 4 2. 2:18.82 396.00
47 6612 Φιλίππου Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 2 5. 2:19.23 393.00
48 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 7 6. 2:19.97 386.00
49 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 1 3. 2:20.23 384.00
50 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 4. 2:21.22 376.00
51 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 6 5. 2:21.27 376.00
52 7228 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 5 1. 2:22.40 367.00
53 7024 Ιωσήφ Τεύκρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 3 6. 2:22.47 366.00
54 7356 Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 7 7. 2:22.54 366.00
55 7029 Κωνσταντίνου Μιχάλης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 6 4 7. 2:22.98 * 363.00
56 7191 Botsyura Mykola 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 7 1. 2:23.52 358.00
57 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 5 1. 2:23.98 355.00
58 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 8 8. 2:24.01 355.00
59 7171 Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 4 2. 2:24.58 351.00
60 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 2. 2:26.23 339.00
61 7546 Κυριάκου Παναγιώτης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 8 3. 2:26.94 334.00
62 7458 Δημητρίου Αλέξανδρος Αθα 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 6 4. 2:27.48 330.00
63 8253 Χριστοφόρου Νεοκλής 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 8 8. 2:28.14 * 326.00
64 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 7 5. 2:28.73 322.00
65 6698 Χατζηαδάμου Λεωνίδας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 4 1. 2:29.90 * 315.00
66 7497 Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 1 3. 2:31.96 302.00
67 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 4 2 6. 2:33.35 294.00
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RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

68 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 8 2. 2:34.98 285.00
69 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 6 3. 2:39.32 262.00
70 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 4. 2:39.65 * 260.00
71 7769 Παπαναστασίου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 3 4. 2:42.56 * 247.00
72 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 2. 2:43.51 242.00
73 7231 Πρωτοπαπάς Θησέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 2 5. 2:43.77 * 241.00
74 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 3. 2:48.00 * 223.00
75 7767 Δημητριάδης Αλέξανδρος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 4 6. 2:55.28 197.00
76 8163 Κωνσταντίνου Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 2 5. 2:55.79 195.00
77 7682 Χαραλάμπους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 7. 2:55.98 * 194.00
78 7531 Ντζαϊα Στάνκο 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 7 6. 3:09.65 155.00
79 8135 Μιχαηλίδης Πολύκαρπος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 1 7. 3:10.91 152.00

NOT CLASSIFIED

7285 Schegolev Sergiy 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 1 DSQ

7169 Ανδρέου Σωκράτης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 4 DSQ

8150 Χατζηττοουλής Άγγελος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 3 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:13
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

WOMEN 50m Breast
Event 203

27/01/2024 KR 31.12  K13 34.01  
KJ 32.70  
K16 33.21  
K14 33.33  

Heat 1 of 5

1 3 8513 Τσιβελεκίδη Αικατερίνη 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 43.02 * 315.00
2 5 8583 Αναστασιάδου Χριστίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.04 294.00
3 6 8308 Παναγιώτου Έλενα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 48.07 226.00

NOT CLASSIFIED

4 7814 Χρυσοστόμου Ανδριάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:15

Heat 2 of 5

1 4 6723 Καλλή Ελένη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 42.14 336.00
2 2 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 43.57 304.00
3 5 7841 Νούρου Ισαπέλ 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 43.96 * 296.00
4 3 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 44.46 286.00
5 7 7575 Χατζησάββα Άρτεμις 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 44.71 281.00
6 8 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 46.64 247.00
7 1 7374 Θεμιστοκλέους Αμαλία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 47.70 * 231.00

NOT CLASSIFIED

6 7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 11:17

Heat 3 of 5

1 4 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 40.28 384.00
2 8 8122 Moskvicheva Varvara 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.48 379.00
3 7 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 41.19 359.00
4 5 6287 Κουρρά Κατερίνα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 41.28 357.00
5 2 7442 Vialkina Sofiia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 41.73 346.00
6 1 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 41.75 345.00
7 3 6797 Χατζησάββα Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 42.34 331.00

NOT CLASSIFIED

6 6592 Alakaeva Sabina 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 11:19

Heat 4 of 5

1 2 6613 Schubart Akyla 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 38.90 427.00
2 5 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 39.48 408.00
3 1 7236 Τιτοπούλου Εβίτα 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 40.01 392.00
4 3 6728 Τσιάππα Νεφέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.21 386.00
5 6 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.25 385.00
6 8 6210 Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 40.75 371.00
7 4 6074 Χαραλαμπίδη Βαλάντω 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.84 369.00
8 7 6363 Νικολάου Κυριακή 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 42.09 * 337.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:21

Heat 5 of 5

1 3 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 33.83 649.00
2 5 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.13 632.00
3 4 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.28 624.00
4 6 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 35.10 581.00
5 7 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 35.37 568.00
6 8 6630 Παναγιώτου Βικτώρια 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 38.72 433.00
7 1 6488 Αντωνίου Βερονίκη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.13 419.00

NOT CLASSIFIED

2 6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:22
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

WOMEN 50m Breast
Event 203

27/01/2024 KR 31.12  K13 34.01  
KJ 32.70  
K16 33.21  
K14 33.33  

1 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 3 1. 33.83 649.00
2 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 5 2. 34.13 632.00
3 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 4 3. 34.28 624.00
4 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 6 4. 35.10 581.00
5 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 7 5. 35.37 568.00
6 6630 Παναγιώτου Βικτώρια 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 8 6. 38.72 433.00
7 6613 Schubart Akyla 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 2 1. 38.90 427.00
8 6488 Αντωνίου Βερονίκη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5 1 7. 39.13 419.00
9 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 5 2. 39.48 408.00

10 7236 Τιτοπούλου Εβίτα 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 1 3. 40.01 392.00
11 6728 Τσιάππα Νεφέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 3 4. 40.21 386.00
12 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 6 5. 40.25 385.00
13 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 4 1. 40.28 384.00
14 8122 Moskvicheva Varvara 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 2. 40.48 379.00
15 6210 Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 8 6. 40.75 371.00
16 6074 Χαραλαμπίδη Βαλάντω 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 7. 40.84 369.00
17 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 7 3. 41.19 359.00
18 6287 Κουρρά Κατερίνα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 5 4. 41.28 357.00
19 7442 Vialkina Sofiia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 5. 41.73 346.00
20 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 1 6. 41.75 345.00
21 6363 Νικολάου Κυριακή 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 7 8. 42.09 * 337.00
22 6723 Καλλή Ελένη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 1. 42.14 336.00
23 6797 Χατζησάββα Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 7. 42.34 331.00
24 8513 Τσιβελεκίδη Αικατερίνη 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 3 1. 43.02 * 315.00
25 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 2. 43.57 304.00
26 7841 Νούρου Ισαπέλ 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 3. 43.96 * 296.00
27 8583 Αναστασιάδου Χριστίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 2. 44.04 294.00
28 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 3 4. 44.46 286.00
29 7575 Χατζησάββα Άρτεμις 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 7 5. 44.71 281.00
30 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 2 8 6. 46.64 247.00
31 7374 Θεμιστοκλέους Αμαλία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 7. 47.70 * 231.00
32 8308 Παναγιώτου Έλενα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 3. 48.07 226.00

NOT CLASSIFIED

6592 Alakaeva Sabina 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 6 DSQ

7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 6 DSQ

6964 Πισία Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 2 DNS

7814 Χρυσοστόμου Ανδριάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:22
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

MEN 50m Breast
Event 204

27/01/2024 KR 27.98  K13 32.96  
KJ 29.11  
K16 29.84  
K14 32.08  

Heat 1 of 7

1 6 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 38.60 303.00
2 5 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 40.72 258.00

NOT CLASSIFIED

4 7783 Θεοδώρου Στυλιανός 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ DSQ

3 7415 Επιφανίου Γιώργος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:24

Heat 2 of 7

1 8 6998 Λαμπρόπουλος Θαλλελαίος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 39.78 * 277.00
2 4 7241 Ιωσήφ Φοίβος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 43.17 * 217.00
3 3 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 44.12 203.00
4 1 7600 Χαραλάμπους Ευθύμιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 45.71 182.00
5 2 7686 Παπαντώνης Γρηγόρης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.87 181.00
6 5 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 46.26 176.00
7 6 7937 Τσιαλούτας Λορέντζος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 48.57 152.00
8 7 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 52.96 117.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:26

Heat 3 of 7

1 5 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 39.12 291.00
2 4 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 39.33 287.00
3 3 7165 Κορελίδης Χρήστος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 40.28 267.00
4 2 8032 Χριστοδούλου Μιχαήλ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 42.60 * 226.00
5 6 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 43.16 217.00
6 7 7367 Ξενοφώντος Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 44.20 * 202.00
7 1 7567 Μιχαήλ Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 46.75 171.00
8 8 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 47.60 * 162.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:28

Heat 4 of 7

1 4 6283 Κωστέκογλου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.62 * 386.00
2 3 7029 Κωνσταντίνου Μιχάλης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 36.43 * 361.00
3 1 6741 Κωνσταντίνου Τάσος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 36.60 356.00
4 7 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.78 351.00
5 2 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 36.85 349.00
6 6 8113 Καπάταης Κώστας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 36.87 348.00
7 5 6713 Σάββα Θεόδωρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 37.38 334.00
8 8 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 39.97 273.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:29

Heat 5 of 7

1 4 5882 Νεάρχου Κωνσταντίνος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.30 473.00
2 3 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.11 440.00
3 6 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.39 394.00
4 5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.52 389.00
5 1 7329 Χρυσοστόμου Χρήστος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.53 389.00
6 2 6749 Gurin Matvey 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 35.73 * 383.00
7 7 7104 Σύκας Πρόδρομος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 35.79 381.00
8 8 6022 Κεσίδης Νικόλαος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 36.34 * 364.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:31

Heat 6 of 7

1 5 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.79 495.00
2 6 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.93 489.00
3 7 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.16 479.00
4 2 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.19 477.00
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5 3 6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.54 463.00
6 8 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 34.09 441.00
7 1 6992 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.45 427.00

NOT CLASSIFIED

4 6684 Καραολής Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 11:32

Heat 7 of 7

1 3 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.86 656.00
2 4 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.97 649.00
3 6 5697 Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.71 603.00
4 5 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.83 596.00
5 7 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.85 595.00
6 1 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 32.51 508.00
7 8 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 32.61 503.00

NOT CLASSIFIED

2 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:33
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

MEN 50m Breast
Event 204

27/01/2024 KR 27.98  K13 32.96  
KJ 29.11  
K16 29.84  
K14 32.08  

1 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 3 1. 29.86 656.00
2 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 4 2. 29.97 649.00
3 5697 Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 7 6 3. 30.71 603.00
4 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 5 4. 30.83 596.00
5 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 7 7 5. 30.85 595.00
6 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 7 1 6. 32.51 508.00
7 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 7 8 7. 32.61 503.00
8 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 5 1. 32.79 495.00
9 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 6 2. 32.93 489.00

10 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 7 3. 33.16 479.00
11 7188 Tsvetkov Kristian 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 2 4. 33.19 477.00
12 5882 Νεάρχου Κωνσταντίνος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 4 1. 33.30 473.00
13 6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 3 5. 33.54 463.00
14 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 8 6. 34.09 441.00
15 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 3 2. 34.11 440.00
16 6992 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 1 7. 34.45 427.00
17 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 6 3. 35.39 394.00
18 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 5 4. 35.52 389.00
19 7329 Χρυσοστόμου Χρήστος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 1 5. 35.53 389.00
20 6283 Κωστέκογλου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 1. 35.62 * 386.00
21 6749 Gurin Matvey 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 2 6. 35.73 * 383.00
22 7104 Σύκας Πρόδρομος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5 7 7. 35.79 381.00
23 6022 Κεσίδης Νικόλαος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 8 8. 36.34 * 364.00
24 7029 Κωνσταντίνου Μιχάλης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 3 2. 36.43 * 361.00
25 6741 Κωνσταντίνου Τάσος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4 1 3. 36.60 356.00
26 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 7 4. 36.78 351.00
27 7276 Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 2 5. 36.85 349.00
28 8113 Καπάταης Κώστας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 6 6. 36.87 348.00
29 6713 Σάββα Θεόδωρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 4 5 7. 37.38 334.00
30 8540 Κράππας Ιάκωβος Επαμεινώ 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 6 1. 38.60 303.00
31 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 1. 39.12 291.00
32 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 2. 39.33 287.00
33 6998 Λαμπρόπουλος Θαλλελαίος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 1. 39.78 * 277.00
34 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 8 8. 39.97 273.00
35 7165 Κορελίδης Χρήστος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 3 3 3. 40.28 267.00
36 8422 Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 5 2. 40.72 258.00
37 8032 Χριστοδούλου Μιχαήλ 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 2 4. 42.60 * 226.00
38 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 6 5. 43.16 217.00
39 7241 Ιωσήφ Φοίβος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 4 2. 43.17 * 217.00
40 7599 Ευαγγελίδης Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 3. 44.12 203.00
41 7367 Ξενοφώντος Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 7 6. 44.20 * 202.00
42 7600 Χαραλάμπους Ευθύμιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 1 4. 45.71 182.00
43 7686 Παπαντώνης Γρηγόρης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 2 5. 45.87 181.00
44 7698 Κωνσταντίνου Πολύβιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 6. 46.26 176.00
45 7567 Μιχαήλ Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 1 7. 46.75 171.00
46 7398 Πασενίδης Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 8. 47.60 * 162.00
47 7937 Τσιαλούτας Λορέντζος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 6 7. 48.57 152.00
48 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 8. 52.96 117.00

NOT CLASSIFIED

6684 Καραολής Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 4 DSQ

7783 Θεοδώρου Στυλιανός 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 DSQ

7415 Επιφανίου Γιώργος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 DNS

6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 7 2 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:33
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

WOMEN 50m Back
Event 205

27/01/2024 KR 29.38  K13 32.17  
KJ 29.59  
K16 30.82  
K14 31.05  

Heat 1 of 6

1 5 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.52 521.00
2 3 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 35.21 449.00
3 6 7639 Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 42.28 259.00
4 4 7685 Τοφινή Χριστιάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 45.73 205.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:36

Heat 2 of 6

1 5 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 40.66 292.00
2 4 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 41.47 275.00
3 2 7403 Κουτσού Έλενα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 41.76 269.00
4 3 7638 Χατζηνικολάου Ωσιάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 42.32 259.00
5 8 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 45.50 208.00
6 7 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 46.37 * 196.00
7 1 8313 Κόκκινου Κλεονίκη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 47.33 185.00

NOT CLASSIFIED

6 8169 Παπανικολάου Άνθια 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 11:41

Heat 3 of 6

1 5 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.63 368.00
2 6 7564 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 38.86 334.00
3 8 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 39.40 321.00
4 2 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 40.29 300.00
5 3 7112 Ιωάννου Ιωάννα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.38 298.00
6 4 7248 Καμπλέ Σοφία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 40.41 297.00
7 1 7432 Σάββα Ηλιάνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 44.88 * 217.00

NOT CLASSIFIED

7 7337 Νικολάου Χρυστάλλα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:43

Heat 4 of 6

1 7 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 35.37 443.00
2 6 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.84 426.00
3 4 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 36.99 388.00
4 2 7023 Στυλιανίδου Ευθυμία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.36 376.00
5 5 7841 Νούρου Ισαπέλ 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 38.31 * 349.00
6 1 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.84 * 335.00
7 3 7630 Νικολάου Νικόλ Ελίζαμπεθ 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 39.18 326.00
8 8 7323 Χοιρομερά Ελισάβετ 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 40.26 300.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:44

Heat 5 of 6

1 3 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 34.25 488.00
2 5 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 34.66 471.00
3 8 7170 Σταύρου Αθηνά 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.21 449.00
4 6 6079 Knobel Stephanie Sophia 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.24 448.00
5 2 7313 Δημητρίου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 35.59 435.00
6 1 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.91 424.00
7 7 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 36.05 419.00

NOT CLASSIFIED

4 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:46
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RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

Heat 6 of 6

1 4 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.66 618.00
2 5 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.26 533.00
3 6 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.95 501.00
4 2 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 34.08 496.00
5 7 6345 Καρμιώτη Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.17 492.00
6 1 6747 Σόβολου Μαρία Κωνσταντίν 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 34.75 468.00
7 3 5954 Αργυρού Μαίρη 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 35.19 450.00
8 8 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.55 437.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:48
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

WOMEN 50m Back
Event 205

27/01/2024 KR 29.38  K13 32.17  
KJ 29.59  
K16 30.82  
K14 31.05  

1 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 4 1. 31.66 618.00
2 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 6 5 2. 33.26 533.00
3 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 1. 33.52 521.00
4 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 6 3. 33.95 501.00
5 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 2 4. 34.08 496.00
6 6345 Καρμιώτη Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 7 5. 34.17 492.00
7 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5 3 1. 34.25 488.00
8 7365 Κουρρά Δέσποινα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 5 2. 34.66 471.00
9 6747 Σόβολου Μαρία Κωνσταντίν 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 1 6. 34.75 468.00

10 5954 Αργυρού Μαίρη 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 3 7. 35.19 450.00
11 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 3 2. 35.21 449.00
11 7170 Σταύρου Αθηνά 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 8 3. 35.21 449.00
13 6079 Knobel Stephanie Sophia 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 6 4. 35.24 448.00
14 7713 Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 4 7 1. 35.37 443.00
15 6724 Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 6 8 8. 35.55 437.00
16 7313 Δημητρίου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 5 2 5. 35.59 435.00
17 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 6 2. 35.84 426.00
18 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 1 6. 35.91 424.00
19 7656 Λοιζίδη Φωτεινή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 7 7. 36.05 419.00
20 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 4 3. 36.99 388.00
21 7023 Στυλιανίδου Ευθυμία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 2 4. 37.36 376.00
22 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 5 1. 37.63 368.00
23 7841 Νούρου Ισαπέλ 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 5 5. 38.31 * 349.00
24 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 1 6. 38.84 * 335.00
25 7564 Χατζησάββα Ηλέκτρα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 6 2. 38.86 334.00
26 7630 Νικολάου Νικόλ Ελίζαμπεθ 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 4 3 7. 39.18 326.00
27 7110 Τζιωρτζιή Ευαγγελία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 8 3. 39.40 321.00
28 7323 Χοιρομερά Ελισάβετ 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 8 8. 40.26 300.00
29 7652 Παναγιώτου Μέλανη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 2 4. 40.29 300.00
30 7112 Ιωάννου Ιωάννα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 3 5. 40.38 298.00
31 7248 Καμπλέ Σοφία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 4 6. 40.41 297.00
32 8069 Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 5 1. 40.66 292.00
33 8099 Γεωργίου Σοφία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 4 2. 41.47 275.00
34 7403 Κουτσού Έλενα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 2 3. 41.76 269.00
35 7639 Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 6 3. 42.28 259.00
36 7638 Χατζηνικολάου Ωσιάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 3 4. 42.32 259.00
37 7432 Σάββα Ηλιάνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 3 1 7. 44.88 * 217.00
38 7627 Ιωαννίδου Ελένη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 5. 45.50 208.00
39 7685 Τοφινή Χριστιάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 4 4. 45.73 205.00
40 8068 Κώστα Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 7 6. 46.37 * 196.00
41 8313 Κόκκινου Κλεονίκη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 1 7. 47.33 185.00

NOT CLASSIFIED

8169 Παπανικολάου Άνθια 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 6 DSQ

7337 Νικολάου Χρυστάλλα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 7 DNS

7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 4 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:50
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

MEN 50m Back
Event 206

27/01/2024 KR 25.78  K13 30.65  
KJ 26.59  
K16 26.91  
K14 27.52  

Heat 1 of 6

1 3 8163 Κωνσταντίνου Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 45.42 142.00
2 4 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 46.24 134.00
3 5 7632 Παπαμιχαήλ Νεκτάριος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 48.02 120.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:51

Heat 2 of 6

1 5 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.76 291.00
2 3 7631 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.07 261.00
3 4 8125 Shpagin Oleksii 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 38.53 * 233.00
4 2 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 39.39 * 218.00
5 6 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 39.43 217.00
6 7 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 45.40 * 142.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:53

Heat 3 of 6

1 5 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.87 343.00
2 2 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 34.48 325.00
3 4 6719 Καραλοίζου Χρίστος 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 34.64 * 320.00
4 3 7332 Τσάκας Παύλος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 35.06 309.00
5 7 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 35.48 298.00
6 8 7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 36.14 * 282.00
7 1 7050 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 36.84 * 266.00
8 6 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 37.81 246.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:54

Heat 4 of 6

1 4 7141 Νεοκλέους Δημήτρης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.72 417.00
2 3 8548 Nayman Oryan 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.09 403.00
2 1 7078 Αρέστη Νικόλας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.09 403.00
4 6 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.74 379.00
5 2 7315 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 32.84 376.00
6 5 6247 Αναξαγόρου Τεύκρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 33.01 370.00
7 7 6313 Σολωμού Στέφανος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 33.71 * 347.00
8 8 7004 Κουρμούζος Παντελής 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 34.45 326.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:56

Heat 5 of 6

1 6 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 30.88 452.00
2 3 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.41 430.00
3 8 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 31.92 409.00
4 4 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.22 398.00
5 1 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 32.27 396.00
6 7 6401 Κυθραιώτης Χρίστος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.97 371.00
7 2 7153 Δημοσθένους Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 33.30 360.00

NOT CLASSIFIED

5 1172 Νικολαίδης Ανδρόνικος 1982 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:57

Heat 6 of 6

1 4 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.27 657.00
2 5 5953 Καραπατέας Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 29.04 544.00
3 3 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.49 519.00
4 6 5729 Κωνσταντίνου Σταύρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.58 514.00
5 1 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 30.23 482.00
6 8 5882 Νεάρχου Κωνσταντίνος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.01 446.00
7 2 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 31.45 428.00
8 7 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 31.53 425.00

    Issued: 27/01/2024 at 11:59
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

MEN 50m Back
Event 206

27/01/2024 KR 25.78  K13 30.65  
KJ 26.59  
K16 26.91  
K14 27.52  

1 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 4 1. 27.27 657.00
2 5953 Καραπατέας Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 5 2. 29.04 544.00
3 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 6 3 3. 29.49 519.00
4 5729 Κωνσταντίνου Σταύρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 6 6 4. 29.58 514.00
5 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 1 5. 30.23 482.00
6 7057 Ιωάννου Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 6 1. 30.88 452.00
7 5882 Νεάρχου Κωνσταντίνος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 6 8 6. 31.01 446.00
8 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5 3 2. 31.41 430.00
9 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 2 7. 31.45 428.00

10 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 6 7 8. 31.53 425.00
11 7141 Νεοκλέους Δημήτρης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 4 1. 31.72 417.00
12 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 8 3. 31.92 409.00
13 8548 Nayman Oryan 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 3 2. 32.09 403.00
13 7078 Αρέστη Νικόλας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 1 2. 32.09 403.00
15 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5 4 4. 32.22 398.00
16 7389 Spanache Christian Rucsa 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5 1 5. 32.27 396.00
17 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 6 4. 32.74 379.00
18 7315 Πογιατζής Δημήτρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 4 2 5. 32.84 376.00
19 6401 Κυθραιώτης Χρίστος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 7 6. 32.97 371.00
20 6247 Αναξαγόρου Τεύκρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4 5 6. 33.01 370.00
21 7153 Δημοσθένους Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5 2 7. 33.30 360.00
22 6313 Σολωμού Στέφανος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4 7 7. 33.71 * 347.00
23 7314 Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 5 1. 33.87 343.00
24 7004 Κουρμούζος Παντελής 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 8 8. 34.45 326.00
25 7583 Τζιωρτζιής Αναστάσιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 3 2 2. 34.48 325.00
26 6719 Καραλοίζου Χρίστος 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 4 3. 34.64 * 320.00
27 7332 Τσάκας Παύλος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 3 4. 35.06 309.00
28 7588 Αγγελίδης Άντης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 7 5. 35.48 298.00
29 7331 Παναγιώτου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 5 1. 35.76 291.00
30 7667 Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 3 8 6. 36.14 * 282.00
31 7050 Ξήχειλος Βασίλης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 1 7. 36.84 * 266.00
32 7631 Χριστοφής Μαυρουδής 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 3 2. 37.07 261.00
33 8012 Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 6 8. 37.81 246.00
34 8125 Shpagin Oleksii 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 4 3. 38.53 * 233.00
35 7406 Σερουριερ Μαρίνος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 4. 39.39 * 218.00
36 7514 Ορφανού Στυλιανός 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 6 5. 39.43 217.00
37 7397 Πασενίδης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 6. 45.40 * 142.00
38 8163 Κωνσταντίνου Χριστόφορος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1 3 1. 45.42 142.00
39 7895 Αθανασίου Κυριάκος Αγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 2. 46.24 134.00
40 7632 Παπαμιχαήλ Νεκτάριος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1 5 3. 48.02 120.00

NOT CLASSIFIED

1172 Νικολαίδης Ανδρόνικος 1982 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5 5 DNS

    Issued: 27/01/2024 at 11:59
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

WOMEN 100m Fly
Event 207

27/01/2024 KR 1:00.33  K13 1:07.80  
KJ 1:00.33  
K16 1:02.67  
K14 1:05.58  

Heat 1 of 2

1 5 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1:18.77 349.00
2 4 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:19.42 340.00
3 6 8023 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1:19.74 336.00
4 3 6923 Σωτηρίου Ελισάβετ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:21.77 312.00
5 2 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:30.57 * 229.00
6 7 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:36.31 191.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:02

Heat 2 of 2

1 4 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1:06.62 577.00
2 3 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:09.93 499.00
3 5 6308 Κουφκή Νάγια 2006 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1:10.90 479.00
4 6 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1:11.41 468.00
5 2 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1:12.46 448.00
6 1 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:13.21 435.00
7 7 6226 Λαζάρου Ιωάννα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:16.12 387.00
8 8 7237 Χρυσοστόμου Θεοδώρα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:19.39 341.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:04
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

WOMEN 100m Fly
Event 207

27/01/2024 KR 1:00.33  K13 1:07.80  
KJ 1:00.33  
K16 1:02.67  
K14 1:05.58  

1 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 1:06.62 577.00
2 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 2. 1:09.93 499.00
3 6308 Κουφκή Νάγια 2006 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 5 3. 1:10.90 479.00
4 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 4. 1:11.41 468.00
5 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 5. 1:12.46 448.00
6 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 6. 1:13.21 435.00
7 6226 Λαζάρου Ιωάννα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 7 7. 1:16.12 387.00
8 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 5 1. 1:18.77 349.00
9 7237 Χρυσοστόμου Θεοδώρα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 8. 1:19.39 341.00

10 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 4 2. 1:19.42 340.00
11 8023 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 6 3. 1:19.74 336.00
12 6923 Σωτηρίου Ελισάβετ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 3 4. 1:21.77 312.00
13 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 2 5. 1:30.57 * 229.00
14 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 7 6. 1:36.31 191.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:05
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

MEN 100m Fly
Event 208

27/01/2024 KR 54.01  K13 1:02.29  
KJ 55.76  
K16 57.73  
K14 58.42  

Heat 1 of 4

1 3 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:00.57 544.00
2 8 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:06.09 * 418.00
3 7 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:06.89 * 404.00
4 6 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1:08.94 369.00
5 4 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1:13.48 * 304.00
6 5 6949 Περπεριάν Ανέστης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:18.03 * 254.00
7 1 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:19.00 245.00
8 2 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:21.53 223.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:07

Heat 2 of 4

1 4 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 1:04.46 451.00
2 5 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1:06.04 419.00
3 6 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1:07.33 396.00
4 3 6738 Χαραλάμπους Χρίστος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:07.35 395.00
5 7 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:08.72 372.00
6 2 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1:10.34 347.00
7 1 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:10.80 340.00
8 8 6426 Πούρος Θεόδωρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:12.79 * 313.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:09

Heat 3 of 4

1 4 6292 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1:00.81 537.00
2 3 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:02.06 505.00
3 5 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:02.12 504.00
4 1 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1:02.45 496.00
5 6 6067 Λαζάρου Παναγιώτης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:04.01 461.00
6 7 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1:04.88 442.00
7 2 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1:05.18 436.00
8 8 6743 Χαραλάμπους Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1:06.72 * 407.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:10

Heat 4 of 4

1 4 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 58.71 597.00
2 6 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 59.13 584.00
3 3 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 59.17 583.00
4 2 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 59.29 580.00
5 1 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 59.77 566.00
6 5 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:00.65 542.00
7 8 5800 Ιορδάνου Μιχάλης 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1:01.78 512.00

NOT CLASSIFIED

7 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 12:12
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

MEN 100m Fly
Event 208

27/01/2024 KR 54.01  K13 1:02.29  
KJ 55.76  
K16 57.73  
K14 58.42  

1 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4 4 1. 58.71 597.00
2 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4 6 2. 59.13 584.00
3 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 3 3. 59.17 583.00
4 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4 2 4. 59.29 580.00
5 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4 1 5. 59.77 566.00
6 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 3 1. 1:00.57 544.00
7 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 5 6. 1:00.65 542.00
8 6292 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 4 1. 1:00.81 537.00
9 5800 Ιορδάνου Μιχάλης 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4 8 7. 1:01.78 512.00

10 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 3 2. 1:02.06 505.00
11 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 3. 1:02.12 504.00
12 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 1 4. 1:02.45 496.00
13 6067 Λαζάρου Παναγιώτης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 6 5. 1:04.01 461.00
14 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2 4 1. 1:04.46 451.00
15 6721 Χριστοδούλου Χριστόδουλο 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 7 6. 1:04.88 442.00
16 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 2 7. 1:05.18 436.00
17 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 5 2. 1:06.04 419.00
18 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 8 2. 1:06.09 * 418.00
19 6743 Χαραλάμπους Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3 8 8. 1:06.72 * 407.00
20 7089 Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 7 3. 1:06.89 * 404.00
21 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 2 6 3. 1:07.33 396.00
22 6738 Χαραλάμπους Χρίστος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 4. 1:07.35 395.00
23 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 7 5. 1:08.72 372.00
24 7101 Ταλιώτης Γεώργιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 6 4. 1:08.94 369.00
25 7462 Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 2 6. 1:10.34 347.00
26 7157 Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 1 7. 1:10.80 340.00
27 6426 Πούρος Θεόδωρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 8 8. 1:12.79 * 313.00
28 6881 Λοϊζίδης Λεωνίδας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1 4 5. 1:13.48 * 304.00
29 6949 Περπεριάν Ανέστης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 6. 1:18.03 * 254.00
30 7658 Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 1 7. 1:19.00 245.00
31 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 2 8. 1:21.53 223.00

NOT CLASSIFIED

6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙ 4 7 DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 12:12
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

WOMEN 800m Free
Event 209

27/01/2024 KR 9:03.52  K13 9:48.92  
KJ 9:07.73  
K16 9:19.36  
K14 9:27.22  

Heat 1 of 2

1 4 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:18.31 481.00
2 3 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10:21.14 475.00
3 6 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:29.78 456.00
4 5 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:36.92 440.00
5 2 6211 Καραντώνη Άντρεα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:52.21 * 410.00
6 1 7250 Σωτηρίου Κωνσταντίνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11:16.13 368.00
7 7 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 11:32.11 343.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:26

Heat 2 of 2

1 4 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9:37.15 592.00
2 8 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:13.04 494.00
3 1 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:15.48 488.00
4 6 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:19.52 479.00
5 3 6212 Μιχαήλ Μιχαέλλα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:26.78 462.00
6 2 6799 Σωτηριάδου Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:29.43 456.00
7 7 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:36.99 * 440.00

NOT CLASSIFIED

5 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 12:38
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

WOMEN 800m Free
Event 209

27/01/2024 KR 9:03.52  K13 9:48.92  
KJ 9:07.73  
K16 9:19.36  
K14 9:27.22  

1 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 4 1. 9:37.15 592.00
2 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 2. 10:13.04 494.00
3 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 1 3. 10:15.48 488.00
4 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 4 1. 10:18.31 481.00
5 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 4. 10:19.52 479.00
6 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 2. 10:21.14 475.00
7 6212 Μιχαήλ Μιχαέλλα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 3 5. 10:26.78 462.00
8 6799 Σωτηριάδου Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 6. 10:29.43 456.00
9 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 6 3. 10:29.78 456.00

10 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 5 4. 10:36.92 440.00
11 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 7. 10:36.99 * 440.00
12 6211 Καραντώνη Άντρεα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 2 5. 10:52.21 * 410.00
13 7250 Σωτηρίου Κωνσταντίνα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 1 6. 11:16.13 368.00
14 8323 Nikolaeva Elizaveta 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1 7 7. 11:32.11 343.00

NOT CLASSIFIED

6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 5 DSQ

    Issued: 27/01/2024 at 12:38

 

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Printed on SAT 27 JAN 2024 at 13:12



ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL POINTS Record

MEN 800m Free
Event 210

27/01/2024 KR 8:23.30  K13 9:25.83  
KJ 8:23.30  
K16 8:32.33  
K14 8:54.95  

Heat 1 of 3

1 5 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:18.23 391.00
2 3 7286 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:40.66 351.00
3 4 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:57.70 324.00
4 6 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11:02.37 318.00

    Issued: 27/01/2024 at 12:50

Heat 2 of 3

1 4 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9:45.69 459.00
2 3 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9:46.80 457.00
3 5 6283 Κωστέκογλου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10:04.43 * 418.00
4 7 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:06.89 413.00
5 2 6740 Αντωνίου Φώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:12.45 402.00
6 1 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10:19.15 389.00
7 8 7261 Δημητρίου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10:20.91 386.00
8 6 6943 Καραγκιοζίδης Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10:28.95 371.00

    Issued: 27/01/2024 at 13:01

Heat 3 of 3

1 4 6012 Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8:31.65 689.00
2 5 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8:50.93 617.00
3 3 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9:00.43 585.00
4 6 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9:08.18 561.00
5 8 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9:18.25 531.00
6 7 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9:20.83 523.00
7 2 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9:41.30 * 470.00
8 1 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 9:49.67 450.00

    Issued: 27/01/2024 at 13:11
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ΠΑΓΚΥΠΡΙΑ ΗΜΕΡΙΔΑ ΠΡΟΚΡΙΣΗΣ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ - V. 50m

Results

RANK GR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS Record

MEN 800m Free
Event 210

27/01/2024 KR 8:23.30  K13 9:25.83  
KJ 8:23.30  
K16 8:32.33  
K14 8:54.95  

1 6012 Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 4 1. 8:31.65 689.00
2 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 5 2. 8:50.93 617.00
3 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3 3 3. 9:00.43 585.00
4 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3 6 4. 9:08.18 561.00
5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3 8 5. 9:18.25 531.00
6 5868 Γεωργαλλής Ανδρέας 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3 7 6. 9:20.83 523.00
7 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3 2 7. 9:41.30 * 470.00
8 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2 4 1. 9:45.69 459.00
9 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 3 2. 9:46.80 457.00

10 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3 1 8. 9:49.67 450.00
11 6283 Κωστέκογλου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 5 3. 10:04.43 * 418.00
12 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 7 4. 10:06.89 413.00
13 6740 Αντωνίου Φώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 2 5. 10:12.45 402.00
14 7609 Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 5 1. 10:18.23 391.00
15 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 6. 10:19.15 389.00
16 7261 Δημητρίου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 8 7. 10:20.91 386.00
17 6943 Καραγκιοζίδης Αλέξανδρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2 6 8. 10:28.95 371.00
18 7286 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 3 2. 10:40.66 351.00
19 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1 4 3. 10:57.70 324.00
20 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 4. 11:02.37 318.00

    Issued: 27/01/2024 at 13:12

 Event 210
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